

Grosserer Andersen Holding ApS

Vestre Alle 2, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 37 64 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Martin Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grosserer Andersen Holding ApS Vestre Alle 2, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 37 64 90
	Stiftet: 28. februar 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Martin Nørgaard Andersen, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Vin & Vin Aalborg ApS , Aalborg JVI Aalborg ApS, Aalborg Svinkløv Camping ApS, Fjerritslev
Kapitalinteresse	FMS 2018 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme samt at eje anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	238.863	222.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.446	-143.926
Driftsresultat	111.417	78.583
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-143.636	358.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.999	9.041
Andre finansielle indtægter	220	658
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.957	-13.700
Resultat før skat	-33.957	433.507
Skat af årets resultat	-128.124	-16.775
Årets resultat	-162.081	416.732
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	19.600	55.300
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	304.932
Disponeret fra overført resultat	-238.881	0
Disponeret i alt	-162.081	416.732

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.147.439	3.274.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.147.439</u>	<u>3.274.885</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.856	1.189.228
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.856</u>	<u>1.189.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.348.295</u>	<u>4.464.113</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.778	464.742
Udskudte skatteaktiver	0	36.244
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	59.504
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.258
Tilgodehavender i alt	<u>248.778</u>	<u>580.748</u>
Likvide beholdninger	<u>340.533</u>	<u>276.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>589.311</u>	<u>857.690</u>
Aktiver i alt	<u>4.937.606</u>	<u>5.321.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.942.513	4.181.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	4.049.713	4.287.894
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	533.412	0
Hensatte forpligtelser i alt	533.412	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	721.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.100	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.201	91.000
Selskabsskat	39.479	89.644
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.401	0
Anden gæld	67.300	115.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.481	1.033.909
Gældsforpligtelser i alt	354.481	1.033.909
Passiver i alt	4.937.606	5.321.803

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021	2020 (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	1.000
Andre finansielle omkostninger	3.957	12.700
	5.957	13.700

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05			0	20.258	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i matr. nr. 0911e Aalborg Bygrunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.462 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 32.439 t.kr. i datterselskabet Skipperhus ApS, har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution og endvidere er anparterne i Skipperhus ApS stillet til sikkerhed.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
